PRZEDMIAR ROBOT

BUDOWA CHODNIKOW W CIAGU ULICY SLONECZNEJ

W WOLCZKOWIE

/ODCINEK LIPOWA-GRUSZKOWA/

Nr.

Poz.

Nr. ST

Opis robot

Jm

llo §¢

D-01.00.00

ROBOTY
PRZYGOTOWAWCZE

D-01.01.01

Odtworzenie trasy i
punktow wysokosciowych
przy liniowych robotach

ziemnych

km

0,50

D-01.02.02

Mechaniczne zdjecie
warstwy ziemi urodzajnej
humusu z utozeniem w
obrebie placu budowy

m2

900,00

D-01.02.01

Karczowanie krzewow z
wywiezieniem

m2

80,00

D-01.02.04

Rozebranie nawierzchni z

mieszanek min-bitum gr. 6

cm z wywozem poza plac
budowy

m2

95,00

D-01.02.04

Rozebranie podbudowy z
brukowca grubosci 15cm z
wywozem poza teren
budowy

m2

95,00

D-03.00.00

ODWODNIENIE KORPUSU
DROGOWEGO

D-03.02.01

Wykonanie wykopéw
mechaniczne z
transportem urobku na
nasyp samochodami w
obrebie placu budowy

m3

307,00

D-03.02.01

Wykonanie podsypki z
piasku grubosci 10 cm

m2

104,00

D-03.02.01

Wykonanie studni
rewizyjnych z kregéw
betonowych $r.1200 mm z
izolacja

szt

2,00
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D-03.02.01

Wykonanie kanalizacji
deszczowej z rur PCV
§r.200 mm z
odwodnieniem i
umochnieniem wykopu,
izolacjg i prébg wodng

41,00

10

D-03.02.01

Wykonanie kanalizacji
deszczowej z rur PCV
8§r.400 mm z
odwodnieniem i
umochnieniem wykopu,
izolacia i préba wodna

63,00

11

D-03.02.01

Wykonanie wpustow
deszczowych z kregéw
betonowych $r.500 mm z
osadnikiem, elementami

przytaczeniowymi,
pierscieniem redukcyjnym,

izolacja, 5 wlotow
podchodnikowych, 1 typowy

szt

6,00

12

D-03.02.01

Wykonanie umochienia
wylotéw przykanalika do
rowu z brukowca
kamiennego na podsypce
cementowej 1:4 gr. 10 cm

m2

5,00

13

D-03.02.01

Obsypanie piaskiem rur na
wys. 30 cmi zageszczenie
obsypki

m2

104,00

14

D-03.02.01

Zasypanie wykopow
mechaniczne z
transportem urobku
samochodami na terenie
budowy

m3

250,00

15

D-03.02.01

Profilowanie rowéw, skarp i
poboczy

m2

1500,00

16

D-03.02.01

Uzupetnienie ubytkow w
murze ceglano-kamiennym
zaprawg cementowg z
pokryciem warstwg izolacji
przeciwwilgociowej

m2

40,00

17

D-03.02.01

Regulacja zaworow
wodociggowych i gazowych

szt

18

D-03.02.01

Regulacja pionowa
studzienek kanalizacyjnych

szt
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D-04.00.00

19

PODBUDOWY

20

D-04.01.01

D-04.01.01

Koryto gt. 20 cm z
profilowaniem i

IV kat.z wywozem gruntu

zageszczeniem podioza
pod warstwy konstrukcyjne

nawierzchni wykonywane
mechanicznie w gruncie lI-

m2

750,00

21

Koryto gt. 40 cm z
profilowaniem i
zageszczeniem podioza

nawierzchni wykonywane
mechanicznie w gruncie lI-

IV kat.z wywozem gruntu

pod warstwy konstrukcyjne

m2

264,00

22

D-04.02.01

D-04.02.01

Warstwa odsaczajagca z
piasku na poszerzeniach z
piasku grubosci 10 cm

m2

264,00

23

D-04.04.02

Warstwa odsaczajaca z
piasku na poszerzeniach z
piasku grubosci 20 cm

m2

750,00

D-05.00.00

Wykonanie podbudowy z
kruszywa tamanego
stabilizowanego
mechanicznie na
poszerzeniach, grubosc
warstwy po zageszczeniu
25 cm

m2

264,00

24

D-05.03.17

NAWIERZCHNIE

Remont czastkowy
nawierzchni masg min-bit
na gorgco z odcinaniem
krawedzi, oczyszczeniem,
skropieniem i dowozem

19,8

25

D-05.03.05

asfaltowego w. wigzaca na

Nawierzchnia z betonu

poszerzeniach dla KR 2
grub. 4 cm z dowozem
masy, oczszczeniem i

skropieniem

m2

206,00
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26

D-05.03.05

Nawierzchnia z betonu
asfaltowego w. scieralna na
poszerzeniach z mieszanki

dla KR 2 grub. 4 cm z

dowozem masy,
oczszczeniem i skropieniem

m2

206,00

27

D-05.03.23

Nawierzchnia z kostki
brukowej betonowej
czerwonej grub. 8 cm na
pods. cem.-piask 1:4, gr. 3
cm

m2

58,00

D-08.00.00

ELEMENTY ULIC

28

D-08.01.01

Krawezniki betonowe
15x30x100 na tawie bet. z
oporem B15, spoiny
wypetnione zaprawg

685,00

29

D-08.03.01

Obrzeza chodnikowe
betonowe 6x20x100 na
podsypce piaskowej, spoiny
wypetnione zaprawg
cementowa

360,00

30

D-08.02.02

Chodniki z kostki brukowej
betonowej szarej grub. 8 cm
na pods. cem.-piask 1:4, gr.

3cm

m2

750,00

D-09.00.00

ZIELEN DROGOWA

31

D-09.01.01

Wykonanie trawnikow
dywanowych siewem z
uprzednim humusowaniem

m2

1500,00
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